
Toijalan Tennis

Hyvä akaalainen tennisväki,

Toijalan Tenniksen 50-juhlavuoden jälkeinen tenniskausi on käynnistynyt.

Vuosikokous ja jäsenmaksut

Toijalan Tenniksen vuosikokous pidettiin joulukuun alussa 2022. Seuran johtokuntaan valittiin
uudelleen vuoden 2022 jäsenet.

Matti Lipsanen: Puheenjohtaja, ulkosuhteet, tiedotus
Leena Ahola: Ellilän Kievari
Heidi Juvonen: Naisten sarjatennis
Leena Lipsanen: Minitennis
Markus Mantere: Sihteeri
Esa Mervelä: Ellilän kenttämestari,
Jarkko Syrjälä: Rahastonhoitaja
Anne Tuusa: Viikkokilpailut
Jussi Ylönen: Kilpailu- ja sarjavastaava, varapuheenjohtaja
Jari Rantanen: Pysyvä asiantuntija, edistyneiden valmennus

Seuran henkilöjäsenmaksu on edelleen 30 € ja perhejäsenmaksu 50 €. Valmennuksissa olevat
junioripelaajat ovat seuran jäseniä ilman eri maksua. Ellilän kentän kausimaksu on TT:n jäsenille 50 €
ja muille 100 €. Maksulomakkeet ovat tämän kirjeen liitteenä.

Kentät

Ellilän kentän kunnostus aloitetaan talkoilla heti kun olosuhteet sallivat. Pelaamaan päästään varmaan
vasta toukokuussa, koska takatalvi. Kenttä on ollut viime kesät erinomaisessa pelikunnossa ja toiminut
sekä harrastamisen, valmentamisen että kilpatenniksen areenana.

Ellilän ja urheilukentän hiekkatekonurmien kentät ovat ensi kesänäkin yhteisessä
Playtomic-varausjärjestelmässä.

Kilpailutoiminta

Talvikaudella sarjatennikseen on osallistunut N55- ja M40-joukkueet sekä miesten joukkueet 4. ja 5.
divisiooniin. Joukkueet sijoittuivat lohkoissaan keskivaiheille. Merkittäviä loukkaantumisia ei
tapahtunut, joten hallikautta on pidettävä onnistuneena.

Tulevan kesän sarjoihin ilmoitetaan joukkueita kysynnän mukaan. Akaan mestaruuskilpailut
järjestetään totuttuun tapaan elokuun lopulla. Seuran jäseniä kannustetaan osallistumaan myös
muihin kilpailuihin.

Jos haluat mukaan sarjatennikseen, ota yhteys Heidiin (040 593 6424, naiset), Jussiin (044 502 6514
miehet 4. div.) tai Mattiin (050 50 60 697 miehet 5. div.) tai toijalan.tennis@gmail.com.

mailto:toijalan.tennis@gmail.com


Kesäkuusta alkaen keskiviikkoiltaisin klo 18-20 pelataan Toijalan hiekkatekonurmikentillä
vapaamuotoisia viikkopelejä. Toimintaa koordinoi Anne Tuusa (040 505 1464).

Valmennus

TT:n kotisivuilla kartoitetaan toiveita tulevan kesän valmennusryhmistä
(https://toijalantennis.sporttisaitti.com/yhteystiedot). Ellilän kentällä ja Toijalan urheilukentän
hiekkatekonurmilla järjestetään valmennusryhmiä lapsille, nuorille ja aikuisille. Valmennuksessa
tehdään yhteistyötä Valkeakosken Tenniksen kanssa. Toijalan Tenniksen ja Valkeakosken Tenniksen
jäsenet voivat osallistua molempien seurojen valmennuksiin ja tapahtumiin.

Lasten iltavalmennusta järjestetään Toijalan urheilukentällä torstai-iltaisin (pois lukien heinäkuu).
Edistyneemmät juniorit ja aikuiset treenaavat massakentillä.

TennisClub -järjestelmä kaikkien jäsenten käyttöön

TT otti vuonna 2021 käyttöön Suomen Tennisliiton jäsenseuroilleen tarjoaman selainpohjaisen
TennisClub-tietojärjestelmän, joka sisältää mm. seuran jäsenrekisterin. Jos sait tämän jäsenkirjeen
sähköpostina, tietosi ovat TT:n jäsenrekisterissä.

TennisClub löytyy osoitteesta https://tennisclub.fi/pelaaja/site/login

Mukavaa tenniskevättä ja -kesää kaikille, tenniskentillä nähdään!
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